11-20 cbespans 2026 ropa
16 cbespans 2026 1.

Ne

XN GDWN -

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

Damunus, ums

peunwHukosa Enusaseta AHapeesHa
Manaxuxa KpucTuna AnexcaHaposHa
Tysawwesa Vinona UnbuHuuna
AptokoBa MonnHa AHapeesHa
VBoiinosa Enusasera CepreesHa
Bacunbuerko Cotusi AnexceesHa
Xypaenesa BapBapa [iMuTpuesHa
Lapanosa Arxenuka JMutpuesha

BapavHa Anvca AHapeesHa

BysHosa Anecust EBreHbesHa
MacnoBa MNMonuHa WropesHa
LLnGaesa fliogmuna UropesHa
ByHkoBckan Enusaseta AnekcaHgposHa
KepHocetiko Banepus UropesHa
ToncTeix AHHa AnekcaHaposHa
AkceHosa BepoHuka HukonaesHa
MbsHkuHa Counsa PepoposHa
MBanuluesa Ekatepua Cepreesha
KysbmeHko AnekcaHapa WsaHosHa
lapsiukan ExatepuHa KoHcTaHTUHOBHA
KoctpomuHa Bapsapa MuxaiinosHa
Camopokoa Anuca MakcumosHa
Yysawosa HOnust MuxainosHa
ApTembeBa Anvca ApTemMoBHa
MpoHesny EBa MuxaiinosHa
KonechukoBa 3nuHa AnekceesHa
Makapuyk KapuHa JleBoHosHa
Korepa Mapus AnexkcaHaposHa
Ynbsaxosa AHHa BnagumuposHa
KpeneHc Banepus MakcumosHa
aBpuna Banepus MNaBrnosHa
Mapbiwesa Codba UnbuHmuHa
INoBaHosa Anuca ButansesHa
Yonynesa BepoHuka EsreHbesHa
[bsikosa ApuHa EBreHbesHa
AHTUNMHA BukTopua AnekceesHa
Bubko Cochust MuxaiinosHa

LeitH Anuca BnagucnasosHa
YToueHko Munana AHaronsesHa
I'pesLiosa Bapsapa Hukutuuxa
'ycesa [lapbsi MakcumosHa
Monskosa MonuHa MNaenosHa
Xogsumx MunaHa CepreesHa
AxexTbesa M3abenb OnerosHa
Yepkacosa Cocus MasnosHa

[Dara poxpenus

31.05.2011
16.06.2012
26.04.2012
12.10.2012
21.07.2012
13.09.2011
29.01.2011
16.10.2011

01.05.2012

03.10.2011
29.09.2011
11.03.2011
01.07.2011
12.02.2011
16.09.2011
25.02.2011
22.06.2011
15.03.2012
26.03.2011
26.10.2012
30.03.2012
17.11.2011
30.09.2011
27.12.2011
21.02.2011
28.07.2011
07.04.2012
17.03.2011
27.05.2011
13.01.2011
22.12.2011
26.04.2011
03.10.2012
10.04.2011
10.09.2012
04.07.2012
05.06.2012
11.09.2011
12.07.2012
29.10.2012
24.12.2011
22.09.2012
22.07.2012
04.05.2011
02.12.2011

Pa3psapn

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

KMC

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
1p.
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

MEXPEIMMOHATIbHbIE CIMTOPTUBHbIE COPEBHOBAHUSA

UTOrOBbI NPOTOKON

"lMepsencTBo CubMpckoro defepanbHoro okpyra (NMCPO)" no XyAoKeCTBEHHOM FMMHACTHKE
(EKM_CM Ne2052240018052928)

"MHoro6opbe — KoMaHAHble copeBHOBaHUA". lOHMOpKK (14-15 neT). Mporpamma KMC.

Cybbekt

Omckan obnactb

Omckan obnactb

Owmckan obnactb

KpacHosipckuii kpaii
Kemeposckas obnactb - Kyabacc
KpacHosipckwii kpan
KpacHospckuii kpai
KpacHosipckuii kpait

KpacHosipckuit kpaii

Tomckas obnacTb

Owmckast obnactb

AnTanckuii kpai

KpacHosipckuii kpan

AnTaiickuii kpait

KpacHoapckuii kpaii
Kemeposckas obnacts - Kysbacc
Kemeposckas obnactb - Kysbacc
Omckas obnactb

Tomckasn obnacTe

Wpkytckas obnactb
Hosocubupckasn obnactb
MpkyTckas obnacts

WpkyTckas obnacts
Hosocubupckas obnacto
WpkyTckan obnactb

Tomckas obnactb
KpacHosipckuit kpaii

Omckas obnacte

Omckan obnactb
Hosocubupckas obnacts
KpacHospckuit kpaii
KemepoBckas obnacrb - Kysbacc
WpkyTckasn obnactb

Owmickan obnacte

Omckan obnacte

WpkyTckas obnactb
Hosocubupckas obnactb
HoBocubupckas obnactb
Omckan obnactb

Wpkytckas obnactb
Kemeposckas obnacts - Kyabacc
Kemeposckas obnactb - KyaGacc
Hosocubupckas obnacts
KpacHospckuit kpait

AnTaiickuii kpaii

TFopon

Omck

Omck

Omck
KpacHospck
HoBoky3HeLk
KpacHosipck
KpacHospck
KpacHosipck

KpacHosipck

Cesepck
Omck
BapHayn
KpacHospck
BapHayn
KpacHosipck
Kemeposo
HoBokyaHewK
Omck
Cesepck
WpkyTtck
HoBocubupck
Wpkytck
WpkyTck
HoBocubupcek
WpkyTck
Cesepck
KpacHosipck
Omek

Omek
Hosocubupck
KpacHosipck
KemepoBo
WpkyTtek
Omek

Omck
Wpkytck
HoBocubupck
Hosocubupck
Omck
Wpkytck
HoBokyaHeLuk
HoBokysHeLk
HoBocubupck
YKenesHoropck
BapHayn

TpeHep

lanaiiguna T.B.

Mawkosa I1.T.

Bobposa I".IM.

[poxarosa E.A. BeneHeesa E.O.

Borpaperko A.A. Bupiokoea W.1O.

[LpoxaHosa E.A. BegeHeesa E.O. Yyesa H. Ymkesckan A.N.
[Opoxarosa E.A. BegeHeesa E.O.

Iyprosas H.B. MNywmHa H.A.

[Hpoxarosa E.A. [ibsiuerko F0.A. BegeHeesa E.O. Mox+o T.I".

OscsHnmkosa H.A.

Apoag M.B.

Anapuerko M.B.

FyproBas H.B. MNywmHa H.A.

TiomeHuesa A.B. Haymosa E.B.

Wkpen B.M. MiBaHosa E.T". JpoxaHosa E.A. [lbsiuerko 0 .A.
Bupiokosa U.10.

Pynodwnosa E.A.

Ho6poreopckan A.E. Kyuenko .M.
OscanHukosa H.A.

BysiHoBa O.B. BospkuHa H.B.

Coxy+osa A.B. BoctokoBa P.A.

BysiHosa O.B. JleywiuHa H.A. Begereesa 10.B.
Bysrosa O.B. Xamugynnuxa A.B.

Bospaeukan E.A. Manetuna M.B. [1a06a U.10.
BysHosa O.B. XamugynnuHa A.B.
OscsiHHmuKkoBa H.A.

BHykosa A.B.

lanaiiguHa T.B. Oposg M.B.

®apacorosa P.C.

Bepesiok 10.B. Wawkosa 1.10. WaranuHa B.H.
[poxarosa E.A. Benereesa E.O. Yyesa H. Ynxesckas A.M.
Bupiokosa W.10.

BysiHoBa O.B. YepHeukas A.B.

PapacpoHosa P.C.

[Oposg M.B.

BysiHosa O.B. YepHeukas A.B.

Bacnbik E.E. Heueraesa M.B.

lOx+HeBuu H.B. AmenbueHko T.A. NyasuHckas A.A.
Anekceesa T.[.

Bysa+xosa O.B. YepHeukas A.B.

BoporuHa H. BoraaHos A.

Pynodunosa E.A.

Bepeasiok I0.B. Watukosa J1.10.

TNoii M.B. Absavetko KO.A. 3apameHckux H.H.
KauyrnuHa B.

OBpy4

24.900°
24.100°
23.300*
23.000°
25.800"
22.000"
22.500™
22.400"

23.300°

23.2007
22.350"
23.300°
23.100°
22.100™
22.100'"
21.900%'
22.000"®
20.450%
21.900%
22.400"
21.300%"
21.800%
20.000*
22.100"
22.100"
20.600%
20.350%°
21.950%
21.500%
21.000%
21.600%
19.800%
20.300%
21.450%
20.000%
20.300%
20.700%'
20.200*
20.950%
20.300%
20.400*
19.400
18.250%¢
19.950"
19.200%°

Mau

24.000'
23.000"
23.750°
23.000°
19.900%
22.700°
22.200°
22.200°

21.200"

21.300"°
22.100°
20.900%
20.850%
21.750"
21.500"
21.600"
21.100"
22.600°
21.150"®
20.400%
21.300"
20.400%
22.050"
19.600%
19.300"
20.750%
20.950%°
19.300"
19.700%
20.000”
19.250%
20.900%
20.250%
18.900%°
20.100%
19.700%
19.300%
19.800%
18.900*
19.450%
19.300%
20.250%
21.200'
19.200*
19.900%

Bynasbl
0

© ooco

KpacHosipckuii kpait, Kpacrosipek

Netita Cymma Mecto
48.900 1
0 47.100 2
0 47.050 3
0 46.000 4
0 45.700 5
44.700 6
44.700 7
44.600 8
44.500 9
0 44.500 10
0 44.450 11
0 44.200 12
0 43.950 13
0 43.850 14
43.600 15
0 43.500 16
0 43.100 17
43.050 18
0 43.050 19
0 42.800 20
42.600 21
0 42.200 22
42.050 23
41.700 24
0 41.400 25
41.350 26
41.300 27
0 41.250 28
41.200 29
41.000 30
0 40.850 31
0 40.700 32
40.550 33
40.350 34
0 40.100 35
40.000 36
40.000 37
0 40.000 38
39.850 39
39.750 40
39.700 41
0 39.650 42
39.450 43
0 39.150 44
0 39.100 45



46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

65
66
67
68
69

'naBHbIN cygbs

Enuaaposa Onbra PomaHosHa
Myxnosa Kcenusi AnekcanaposHa
LopaxmaToBa Anust MapcypmkoposHa
CsepukoBa TaTbsiHa MakcumoBHa
Pemapenko Mupocnasa OnerosHa
KasaHuesa ApuHa MakcumosHa
ApTembesa [JnaHa EBreHbesHa
Tpodmmosa Banepusi KupunnosHa
CypuHosa AHHa HukonaesHa
Edpumenko Kupa EsreHbesHa
ConpareHko AHa MuxaiinosHa
'opavetiko flapuna MNasnosHa
BeplumHuHa Anvca AnekcaHaposHa
WaGanuHa ApuHa CepreesHa
EscturHeesa Mapusi AriekcaHaposHa
Eakou Mescum

IynuHa Bepa AHatonbesHa
Benskosa Mapusi CepreesHa
WnbuHbix AHHa AnexcaHaposHa
CrpbiruHa Japbs [MuTpresHa
Kyynap [asiva BaiibexosHa
KysbMmuHa [apbsi iMUTpuesHa
Cemerosa [Japbsi AnekcaHaposHa
MsblanHa Anava AmagyegHa

06.05.2012
08.08.2012
23.08.2012
05.01.2012
10.05.2011
20.04.2011
11.11.2012
31.01.2011
27.09.2012
05.07.2011
13.05.2011
01.05.2012
05.04.2012
12.10.2012
10.04.2012
02.01.2012
18.09.2011
21.08.2012
29.08.2011
06.02.2011
05.12.2011
19.07.2012
16.06.2011
10.04.2012

KMC
KMC
KMC

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

Masenkosckas O.H., CCBK, r. Mocksa

Hoocubupckasi o6nacts
HoBocunbupckas obnactb
AnTanckuii kpait
HoBocubupckas obnacts
AnTaiickui kpait

AnTaiickuit kpait

KemepoBckas obnactb - Kyabacc
WpkyTckas obnacte

WpkyTckas obnactb

AnTaiickuii kpaii

Tomckan obnacTb

Tomckan obnacTb

Tomckan obnactb

AnTaiickuin kpaii

AnTaiickuii kpai
Hosocubupckas obnacts
Kemeposckas obnactb - Kyabacc
AnTaickui kpai

Tomckan obnactb

WpkyTtckan obnactb

Pecny6nivka Teia

Kemeposckas obnacTtb - Kyabacc
Pecnybnuka Xakacus
Pecnybnuka AnTai

L A
naBHbIN cekpeTapb (:".““ﬁfi:’éfe.’-?_{!(;/\ﬁémma H.A., CCBK, KpacHospckuii kpaii, r. KpacHosipck

Hosocubupck
Hosocubupck
Baprayn
KpacHooBck
BapHayn
BapHayn
Kemeposo
Wpkytek
Axrapck
BapHayn
Tomck

Tomck

Tomcek
Bapxayn
BapHrayn
Hosocubupck
KemepoBo
BapHayn
Tomck
MpkyTck
Kbi3bin
HoBokyaHeuk
AbakaH
Maima

CoxyHosa A.B. Boctokosa P.A.

Amenbuerko T.A. FOxHeBud H.B. MN'yaauHckas A.A.

Tycesa A.U.

KoHTopckux C.C. MBaHosa C.A.
Cupopetiko C.U.

XykoBckas M.C. KHsisesa A.B.
Bupiokosa M.10.

BysiHosa O.B. Wcaesa A.N. Mpacc H.A.
Wmuar H0.B. CytopmunHa A A.
Crenarosa H.A.

Kopmbiena M.A. Tennosa O.5.
Kopmbilwesa M.A. Tennosa O.5.
KaHatleHko A.U.

BarnbkoBa O.

Yeprosa H.10.

Bacnuix E.E., HelieTtaesa M.B.
Mahuna XK.C.

Cycnopd N.A. Omutpiokosa A.E. PesnukoBa 51.E.
WnbuHa KA.

BysHosa O.B. Wcaesa A..
Ynon A.B.

BopoHvHa H. BornaHos A.
Ocapuan AA.

Abpamosa A.C.

19.100%
20.800%
20.150%
19.300%
17.400°"
19.200°"
18.800%°
18.200%7
17.900%°
19.900*
18.150%
16.950%
18.500%°
17.900%°
16.900%°
19.800%
15.600%7
15.800%
20.400%
18.500%
16.800%
16.800%
14.600%
14.050%°

20.000*
17.850%
18.300%
18.850%'
20.600%
18.800%
19.100*
19.450°°
18.350%
15.950%2
17.550%
18.600%
16.800°%
17.300%°
18.250%7
15.300%
19.100"
18.700%
13.600%
14.800%7
15.950%
15.900%
15.500%°
13.900%

(=} o o oo o

(=]

o O oo

(=3l =Nl

39.100
38.650
38.450
38.150
38.000
38.000
37.900
37.650
36.250
35.850
35.700
35.550
35.300
35.200
35.150
35.100
34.700
34.500
34.000
33.300
32.750
32.700
30.100
27.950



