

МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЕ СПОРТИВНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

"Первенство Сибирского федерального округа (ПСФО)" по художественной гимнастике

(ЕКП_СМ №2052240018052928)

"Многоборье — командные соревнования". Юниорки (14-15 лет). Программа КМС.

11-20 февраля 2026 года

16 февраля 2026 г.

Красноярский край, Красноярск

№	Фамилия, имя	Дата рождения	Разряд	Субъект	Город	Тренер	Обруч	Мяч	Булавы	Лента	Сумма	Место
1	Гречишникова Елизавета Андреевна	31.05.2011	КМС	Омская область	Омск	Галайдина Т.В.	24.900 ²	24.000 ¹	0		48.900	1
2	Малахина Кристина Александровна	16.06.2012	КМС	Омская область	Омск	Пашкова Л.Т.	24.100 ³	23.000 ⁴		0	47.100	2
3	Тувашева Илона Ильинична	26.04.2012	КМС	Омская область	Омск	Боброва Г.П.	23.300 ⁴	23.750 ²		0	47.050	3
4	Арюкова Полина Андреевна	12.10.2012	КМС	Красноярский край	Красноярск	Дрожанова Е.А. Веденева Е.О.	23.000 ⁹	23.000 ³		0	46.000	4
5	Ивойлова Елизавета Сергеевна	21.07.2012	КМС	Кемеровская область - Кузбасс	Новокузнецк	Бондаренко А.А. Бирюкова И.Ю.	25.800 ¹	19.900 ³⁴		0	45.700	5
6	Васильченко София Алексеевна	13.09.2011	КМС	Красноярский край	Красноярск	Дрожанова Е.А. Веденева Е.О. Чуева Н. Чижевская А.И.	22.000 ¹⁹	22.700 ⁵	0		44.700	6
7	Журавлева Варвара Дмитриевна	29.01.2011	КМС	Красноярский край	Красноярск	Дрожанова Е.А. Веденева Е.О.	22.500 ¹⁰	22.200 ⁷	0		44.700	7
8	Шарапова Анжелика Дмитриевна	16.10.2011	КМС	Красноярский край	Красноярск	Гуртова Н.В. Гушина Н.А.	22.400 ¹²	22.200 ⁸	0		44.600	8
9	Бардина Алиса Андреевна	01.05.2012	КМС	Красноярский край	Красноярск	Дрожанова Е.А. Дьяченко Ю.А. Веденева Е.О. Мохно Т.Г.	23.300 ⁵	21.200 ¹⁷	0		44.500	9
10	Буянова Алесия Евгеньевна	03.10.2011	КМС	Томская область	Северск	Овсянникова Н.А.	23.200 ⁷	21.300 ¹⁵		0	44.500	10
11	Маслова Полина Игоревна	29.09.2011	КМС	Омская область	Омск	Дрозд М.Б.	22.350 ¹³	22.100 ⁹		0	44.450	11
12	Шиббаева Людмила Игоревна	11.03.2011	КМС	Алтайский край	Барнаул	Анриенко М.В.	23.300 ⁶	20.900 ²¹		0	44.200	12
13	Бунковская Елизавета Александровна	01.07.2011	КМС	Красноярский край	Красноярск	Гуртова Н.В. Гушина Н.А.	23.100 ⁸	20.850 ²³		0	43.950	13
14	Керносенко Валерия Игоревна	12.02.2011	КМС	Алтайский край	Барнаул	Тюменцева А.В. Наумова Е.В.	22.100 ¹⁴	21.750 ¹¹		0	43.850	14
15	Толстых Анна Александровна	16.09.2011	КМС	Красноярский край	Красноярск	Шкред В.П. Иванова Е.Г. Дрожанова Е.А. Дьяченко Ю.А.	22.100 ¹⁶	21.500 ¹³	0		43.600	15
16	Аксенова Вероника Николаевна	25.02.2011	КМС	Кемеровская область - Кузбасс	Кемерово	Бирюкова И.Ю.	21.900 ²¹	21.600 ¹²		0	43.500	16
17	Пьянкина София Федоровна	22.06.2011	КМС	Кемеровская область - Кузбасс	Новокузнецк	Рудофилова Е.А.	22.000 ¹⁸	21.100 ¹⁹		0	43.100	17
18	Иванищева Екатерина Сергеевна	15.03.2012	КМС	Омская область	Омск	Добротворская А.Е. Куценко Г.М.	20.450 ³³	22.600 ⁶	0		43.050	18
19	Кузьменко Александра Ивановна	26.03.2011	КМС	Томская область	Северск	Овсянникова Н.А.	21.900 ²²	21.150 ¹⁸		0	43.050	19
20	Гадяцкая Екатерина Константиновна	26.10.2012	КМС	Иркутская область	Иркутск	Буянова О.В. Бояркина Н.В.	22.400 ¹¹	20.400 ²⁷		0	42.800	20
21	Костромина Варвара Михайловна	30.03.2012	КМС	Новосибирская область	Новосибирск	Сокунова А.В. Востокова Р.А.	21.300 ²⁷	21.300 ¹⁴		0	42.600	21
22	Саморокова Алиса Максимовна	17.11.2011	КМС	Иркутская область	Иркутск	Буянова О.В. Леушкина Н.А. Веденева Ю.В.	21.800 ²³	20.400 ²⁶		0	42.200	22
23	Чувашова Юлия Михайловна	30.09.2011	КМС	Иркутская область	Иркутск	Буянова О.В. Хамидуллина А.В.	20.000 ⁴²	22.050 ¹⁰		0	42.050	23
24	Артемьева Алиса Артемовна	27.12.2011	КМС	Новосибирская область	Новосибирск	Гвоздецкая Е.А. Малетина М.В. Дзюба И.Ю.	22.100 ¹⁷	19.600 ³⁸	0		41.700	24
25	Проневич Ева Михайловна	21.02.2011	КМС	Иркутская область	Иркутск	Буянова О.В. Хамидуллина А.В.	22.100 ¹⁵	19.300 ⁴⁴		0	41.400	25
26	Колесникова Элина Алексеевна	28.07.2011	КМС	Томская область	Северск	Овсянникова Н.А.	20.600 ³²	20.750 ²⁴	0		41.350	26
27	Макарчук Карина Леоновна	07.04.2012	КМС	Красноярский край	Красноярск	Внукова А.В.	20.350 ³⁶	20.950 ²⁰	0		41.300	27
28	Конева Мария Александровна	17.03.2011	КМС	Омская область	Омск	Галайдина Т.В. Дрозд М.Б.	21.950 ²⁰	19.300 ⁴¹		0	41.250	28
29	Ульянова Анна Владимировна	27.05.2011	КМС	Омская область	Омск	Фарафонов Р.С.	21.500 ²⁵	19.700 ³⁷	0		41.200	29
30	Креденс Валерия Максимовна	13.01.2011	КМС	Новосибирская область	Новосибирск	Березюк Ю.В. Шашкова Л.Ю. Шаталина В.Н.	21.000 ²⁸	20.000 ³¹	0		41.000	30
31	Гаврина Валерия Павловна	22.12.2011	КМС	Красноярский край	Красноярск	Дрожанова Е.А. Веденева Е.О. Чуева Н. Чижевская А.И.	21.600 ²⁴	19.250 ⁴⁵		0	40.850	31
32	Гладышева Софья Ильинична	26.04.2011	КМС	Кемеровская область - Кузбасс	Кемерово	Бирюкова И.Ю.	19.800 ⁴⁷	20.900 ²²		0	40.700	32
33	Лобанова Алиса Витальевна	03.10.2012	КМС	Иркутская область	Иркутск	Буянова О.В. Чернецкая А.В.	20.300 ³⁹	20.250 ²⁸	0		40.550	33
34	Жолудева Вероника Евгеньевна	10.04.2011	КМС	Омская область	Омск	Фарафонов Р.С.	21.450 ²⁶	18.900 ⁵⁰	0		40.350	34
35	Дьякова Арина Евгеньевна	10.09.2012	1 р.	Омская область	Омск	Дрозд М.Б.	20.000 ⁴³	20.100 ³⁰		0	40.100	35
36	Антипина Виктория Алексеевна	04.07.2012	КМС	Иркутская область	Иркутск	Буянова О.В. Чернецкая А.В.	20.300 ³⁸	19.700 ³⁶	0		40.000	36
37	Бибко София Михайловна	05.06.2012	КМС	Новосибирская область	Новосибирск	Баслык Е.Е. Нецветаева М.Б.	20.700 ³¹	19.300 ⁴²	0		40.000	37
38	Шейн Алиса Владиславовна	11.09.2011	КМС	Новосибирская область	Новосибирск	Юхневич Н.В. Амельченко Т.А. Гудзинская А.А.	20.200 ⁴⁰	19.800 ³⁵		0	40.000	38
39	Уточенко Милана Анатольевна	12.07.2012	КМС	Омская область	Омск	Алексеева Т.Д.	20.950 ²⁹	18.900 ⁴⁹	0		39.850	39
40	Гревцова Варвара Никитична	29.10.2012	КМС	Иркутская область	Иркутск	Буянова О.В. Чернецкая А.В.	20.300 ³⁷	19.450 ⁴⁰	0		39.750	40
41	Гусева Дарья Максимовна	24.12.2011	КМС	Кемеровская область - Кузбасс	Новокузнецк	Боронина Н. Богданов А.	20.400 ³⁴	19.300 ⁴³	0		39.700	41
42	Полякова Полина Павловна	22.09.2012	КМС	Кемеровская область - Кузбасс	Новокузнецк	Рудофилова Е.А.	19.400 ⁴⁸	20.250 ²⁹		0	39.650	42
43	Ходячих Милана Сергеевна	22.07.2012	КМС	Новосибирская область	Новосибирск	Березюк Ю.В. Шашкова Л.Ю.	18.250 ⁵⁶	21.200 ¹⁶	0		39.450	43
44	Акентьева Изабель Олеговна	04.05.2011	КМС	Красноярский край	Железногорск	Лой П.В. Дьяченко Ю.А. Зараменских Н.Н.	19.950 ⁴⁴	19.200 ⁴⁶	0		39.150	44
45	Черкасова София Павловна	02.12.2011	КМС	Алтайский край	Барнаул	Качулина В.	19.200 ⁵⁰	19.900 ³³	0		39.100	45

46	Елизарова Ольга Романовна	06.05.2012	КМС	Новосибирская область	Новосибирск	Сокунова А.В. Востокова Р.А.	19.100 ⁵²	20.000 ³²	0	0	39.100	46
47	Пухлова Ксения Александровна	08.08.2012	КМС	Новосибирская область	Новосибирск	Амельченко Т.А. Юхневич Н.В. Гудзинская А.А.	20.800 ³⁰	17.850 ⁵⁸	0	0	38.650	47
48	Шорахматова Алия Марсурджоровна	23.08.2012	КМС	Алтайский край	Барнаул	Гусева Я.И.	20.150 ⁴¹	18.300 ⁵⁶	0	0	38.450	48
49	Сверчкова Татьяна Максимовна	05.01.2012	КМС	Новосибирская область	Краснообск	Конторских С.С. Иванова С.А.	19.300 ⁴⁹	18.850 ⁵¹	0	0	38.150	49
50	Ремаренко Мирослава Олеговна	10.05.2011	КМС	Алтайский край	Барнаул	Сидоренко С.И.	17.400 ⁶¹	20.600 ²⁵	0	0	38.000	50
51	Казанцева Арина Максимовна	20.04.2011	КМС	Алтайский край	Барнаул	Жуковская М.С. Князева А.В.	19.200 ⁵¹	18.800 ⁵²	0	0	38.000	51
52	Артемяева Диана Евгеньевна	11.11.2012	КМС	Кемеровская область - Кузбасс	Кемерово	Бирюкова И.Ю.	18.800 ⁵³	19.100 ⁴⁸	0	0	37.900	52
53	Трофимова Валерия Кирилловна	31.01.2011	КМС	Иркутская область	Иркутск	Буянова О.В. Исаева А.П. Грасс Н.А.	18.200 ⁵⁷	19.450 ³⁹	0	0	37.650	53
54	Суринова Анна Николаевна	27.09.2012	КМС	Иркутская область	Ангарск	Шмидт Ю.В. Сутормина А.А.	17.900 ⁶⁰	18.350 ⁵⁵	0	0	36.250	54
55	Ефименко Кира Евгеньевна	05.07.2011	КМС	Алтайский край	Барнаул	Степанова Н.А.	19.900 ⁴⁵	15.950 ⁶²	0	0	35.850	55
56	Солдатенко Яна Михайловна	13.05.2011	КМС	Томская область	Томск	Кормышева М.А. Теплова О.Б.	18.150 ⁵⁸	17.550 ⁵⁹	0	0	35.700	56
57	Гордиенко Дарина Павловна	01.05.2012	КМС	Томская область	Томск	Кормышева М.А. Теплова О.Б.	16.950 ⁶²	18.600 ⁵⁴	0	0	35.550	57
58	Вершинина Алиса Александровна	05.04.2012	КМС	Томская область	Томск	Канащенко А.И.	18.500 ⁵⁵	16.800 ⁶¹	0	0	35.300	58
59	Шабалина Арина Сергеевна	12.10.2012	КМС	Алтайский край	Барнаул	Валькова О.	17.900 ⁵⁹	17.300 ⁶⁰	0	0	35.200	59
60	Евстигнеева Мария Александровна	10.04.2012	КМС	Алтайский край	Барнаул	Чернова Н.Ю.	16.900 ⁶³	18.250 ⁵⁷	0	0	35.150	60
61	Ёзкоч Мевсим	02.01.2012	КМС	Новосибирская область	Новосибирск	Баслых Е.Е., Нецветаева М.Б.	19.800 ⁴⁶	15.300 ⁶⁶	0	0	35.100	61
62	Гулина Вера Анатольевна	18.09.2011	КМС	Кемеровская область - Кузбасс	Кемерово	Манина Ж.С.	15.600 ⁶⁷	19.100 ⁴⁷	0	0	34.700	62
63	Белякова Мария Сергеевна	21.08.2012	КМС	Алтайский край	Барнаул	Сусдорф Л.А. Дмитриюкова А.Е. Резникова Я.Е.	15.800 ⁶⁶	18.700 ⁵³	0	0	34.500	63
64	Ильиных Анна Александровна	29.08.2011	КМС	Томская область	Томск	Ильина К.И.	20.400 ³⁵	13.600 ⁶⁹	0	0	34.000	64
65	Стрыгина Дарья Дмитриевна	06.02.2011	КМС	Иркутская область	Иркутск	Буянова О.В. Исаева А.П.	18.500 ⁵⁴	14.800 ⁶⁷	0	0	33.300	65
66	Куулар Даяна Байбековна	05.12.2011	КМС	Республика Тыва	Кызыл	Удод А.В.	16.800 ⁶⁴	15.950 ⁶³	0	0	32.750	66
67	Кузьмина Дарья Дмитриевна	19.07.2012	КМС	Кемеровская область - Кузбасс	Новокузнецк	Боронина Н. Богданов А.	16.800 ⁶⁵	15.900 ⁶⁴	0	0	32.700	67
68	Семенова Дарья Александровна	16.06.2011	КМС	Республика Хакасия	Абакан	Осадчая А.А.	14.600 ⁶⁸	15.500 ⁶⁵	0	0	30.100	68
69	Мызина Алана Амадуевна	10.04.2012	КМС	Республика Алтай	Майма	Абрамова А.С.	14.050 ⁶⁹	13.900 ⁶⁸	0	0	27.950	69

Главный судья  Павелковская О.Н., ССВК, г. Москва

Главный секретарь  Дёмкина Н.А., ССВК, Красноярский край, г. Красноярск